
BOLLETTINO UFFICIALE
ns

DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

Anno VI Mogadiscio, 1° Giugno 1967 N. 6

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—-Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per Ja Soma-
lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° genppaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati-INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari.

SOMMARIO
__

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL-PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
16 Maggio 1967, n. 78 — /ndennità professionale e
di alloggio per uditori Giudiziari. Pag. 3

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
13 Febbraio 1967, n. 79 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Hussein Omar
Hassan. | » 4

DECRETO DEL MINISTRO DELLE FINANZE 22 Ago-
sto 1961, n. 80 — Concessionedilibera disponibilità
di area di terreno demaniale a favore del Sig. Ahmed _
Abudimana Mohamel. » 6

 

ese Stamperia dello Stato+Mogadiscio 2)
” Se



- d_

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Mohamed Issak
Salad-Mogadiscio. (451)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulta Rascid Mu-
ragi - Mogadiscio. (452)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Ahmed Uasughe.
Mogadiscio. (453)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Abdurahman
Scek Omar Mahad - Mogadiscio. (454)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore deh Sig. Ahmed Mohamed
Omar - Mogadiscio. (455)

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponenduma favoredella Società Wada-
gir Mercantile - Mogadiscio. 456)

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Hassan
Gassim Ali Muragi - Mogadiscio. (457)

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Hirei Gas-
sim Wehelie. (455)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Bile Dahir
Mohamud - Chisimaio. (459)

DISTRETTO DI CHISIMAIO — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Ahmed Mohamed Ali Hagi - Chi-
simaio. (460)

SOCIETA” NATIONAL COMMERCIAL SOCIETY
S.p.A. — Avviso di Convocazione Assemblea Straor-
dinaria. (461)

SOCIETA’ S.A.C.A. — Avviso di Convocazione Assem-
blea Generale Orlinaria. (462)

SOMALI AIRLINES — Avviso di Convocazione Assem-
blea Ordinaria. 463)

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA —
Avviso di Costituzione della Società Cooperativa

Autocorriere Uniti della Somalia S.C.A.U.S.

Pag.

>»

»

»

>

»

>»

»

»

»

»

»

»

9

10

Il

il

14



-_ 3-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

16 Maggio 1967, n. 78.

Indennità professionale e di alloggio per uditori giudiziari.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli att. 70, 75 e 96 della Costituzione;
VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3

sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTO l’art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull’Ordina-

mento del Governoe successive modifiche;
VISTI gli artt. 1 e 2 del Decreto-Legge 30 Marzo 1965, n. 7

convertito in Legge della Legge 10 Giugno 1965,n. 8 relativa all’In-
dennità professionale e di Alloggio per il Personale Civile dello
Stato del ruolo tecnico-professionale in possesso di diploma di Lau-
rea;

VISTO l’art. 14 della Legge 15 Agosto 1966, n. 4 sulle modifiche
delt’Ordinamento Giudiziario;

RITENUTO doveroso corrispondere agli uditori giudiziari
aventi la laurea in giurisprudenza l’Indennità professionale e di al-
loggio nelle misure stabilite dall'ari. 1 del predtto Decreo-Legge;

SENTITOil parere del Consiglio Supericre Giudiziario;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 1° Febbraio 1967, a ciascuno dei sottoelencati
Uditori giudiziari sarà corrisposta una Indennità professionale di
Sh. So. 500 (cinquecento) lordo mensile ed una Indennità di Allog-
gio di Sh. So. 300 (trecento) lordo mensile.

— Mohamed Hassan Said
— Abdullahi Mohallim Abdurahman
— Salah Ahmed Sef
— Abdurahman Hussen Samantar

Aden Abdulkadir Mohamed
— Scerif Hagi Dere Hussen
— Scek Aden Mohamed Ibrahim
— Abdi Farah Basciane
— Abukar Mohallim Abdulle

10. — Kalif Herzi Ali
11. — Ahmed Islao Omar
12. — Hassan Said Hassan
13. — Awes Mohamed Mussa

D
o
o
D
I



— 4 —

Art. 2

Le spserelative alla corrisponsione delle Indennità di cui sopra
dovranno essere imputate sul Titolo e Capitolo 4/1.3.0. — Indennità
varie — del corrente esercizio finanziario del Ministero di Giustizia
e Affari Religiosi e successivi.

Mogadiscio, li 16 Maggio 1967.

ADEN ABDULLA OSMAN
I° Ministro di Giustizia e AA. RR.
SCEK HASSAN ABDULLAHI

VISTO e Registrato - Reg. n.2, foglio n. 51.

Mogadiscio, li 22 Maggio 1967.

II Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Febbraio 1967, n. 79.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Hussen Omar Hassan.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;

VISTOil D. L. 7 Febbraio1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTA la domanddain data 18-4-1960, presentata dal Sig. Ah-
med Osman Mohamud Adde intesa ad ottenere in concessione a sco-
po edilizio ur appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscic
— in Valle Nord — Ricade nella zona V Periferica;

CONSIDERATOche,l'avviso ad opponendum riguardante l’a-
rea di terreno richiesta è rimasto affisso a termine di legge all'albo
del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Somalia Suppl. n. 1 al n. 5 del 12 Novembre 1960,
senza opposizione da parle di terzi;



- 5-

VISTOil progetto n. 16 concernente la costruzione di un edificio

in muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Commissione

Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 265° seduta del 18 Gen-
naio 1961;

VISTOil progetto n. 14554 variante al progetto n. 16 approvato

dalla Commissione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 303°

seduta del 17-12- 1962, e concernente la costruzionedi un edificio ad

uso di abitazione;

VISTEle bollette dell’Ufficio Tasse sugli Affari n. 1458 in data

8-2-1961 dell’importo di So. 525, e n. 80308 in data 6-2-1967 dell’im-

porto di Sh. So. 3, con le quali il Sig. Ahmed Osman Mohamud Adde

ha pagato in complessivo la somma di Sh. So. 528, quale prezzo di

cessione dell’area di terreno richiesta in concessione a scopoedilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 1.056, è

stata consegrata al Sig. Ahmed Osman Mohamud commesi rileva dal

verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 3 Luglio 1962;

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria

che lo integra;

VISTO l’atto n. 1608 di Rep. in data 21 Novembre 1962, regi-

strato a Mogadiscio il 28 Novembre 1962 al n. 783 Atti Pubblici

Vol. 13 a rogito Notaio Michael Jophes Mariano,con il quale il Sig.

Ahmed Osman Mohamud Adde cede e trasferisce al Sig. On. Hus-

sein Omar Hassan tutti i diritti presenti e futuri sul terreno della

superficie di mq. 1.056, sito in Mogadiscio — nel Quartiere Valle

Nord;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. On. Hussein Omar Hassan

l'area di terreno demaniale di mq. 1.506, sito in Mogadiscio — nel

Quartiere Valle Nord, di cui alla planimetria allegata e alle condi-

zioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si rende

esecutivo, stipulato in data 12 Febbraio 1967 fra il Governo rappre-

sentato dal Ministro dei LL. PP.e l’interessato Sig. Hussein Omar

Hassan. doia a

Mogadiscio, li 13 Febbraio 1967.
Il Sottosegreatrio di Stato
Mohamed Ali Dorre

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. IT.

Mogadiscio, hi 6 Aprile1967.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH  



— 6°

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI.PUBBLICI
22 Agosto 1961, n. 80.

Concessione di libera disponibilità di area di terreno demaniale a favore delSig.
Ahmed Abdulmana Mohamed,

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;

VISTOil D. A. 18 Maggio 1956, n. 78 di Rep.;

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;

RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 Aprile
1950, sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le conces-
sioni edilizie contenute nell’Ordinamento Fondiario per l’Eritrea,
approvato con r. d. 7 Febbraio 1926, n. 269, esteso alla Somalia con
r. d. 17 Marzo 1938, n. 380;

VISTOil Decreto Governatoriale n. 14.728 in data 24 Novem-
bre 1938, con cui veniva dato al Sig. Gusmano Pieranziin concessio-
ne perpetua a titolo oneroso a scopo edilizio un appezzamentoditer-
rcno di presunta proprietà demaniale della superficie li mq. 2.994,
sito in Mogadiscio — Viale Lido;

RITENUTOche con atto notarile n. 12632 in data 9-12-1959 a
rogito Notaio Avv. Ciotola Mario, registrato il 10-12-1959 al n. 867
Atti Pubblici Vol. X, le Sig.re Gusmana Pieranzi e Giovanna Pie-
ranzi leggittime eredi del decuius Sig. Gusmano Pieranzi hanno ce-
duto e trasferito la superficie di mq. 2.994 di ierreno sito in Viale del .
Lido unitamente agli instanti fabbricati, alla Sig.ra Bianca Rugani;

VISTOl'atto n. 12.684 di Rep. del 14 Dicembre 1959, registrato
a Mogadiscio il 15-12-1959 al n. 892 Atti Pubblici Vol. X a rogito
Notaio Ciotola, con il quale il Sig. Centazzo Alfredo, non in proprio
ma nella sua qualità di procuratore speciale della Sig.ra Bianca Ru-
gani cede e trasferisce al Sig. Ahmed Abdulmana Mohamed tutti i
diritti presenti e futuri sul terreno delia superficie di mq. 2.994 sita
in Mogadiscio — Viale Lido;

VISTOil foglio n. 418238 di prot. in data 2 Luglio 1961, del
Servizio Tecnico Erariale in cui si attesta che la costruzione di cui
al progetto n. 5158 approvato a suo tempo dalla Commissione Edi-
lizia Municipale di Mogadiscio nella sua 256° seduta del 14 Luglio
1960 è stata realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTOil nulla osta di abitabilità dello stabile costruito, ad uso
di civile abitazione, rilasciato dall’Amministrazione Municipale di
Mogadiscio con foglio n. 3048 di prot. in data 14 Febbraio 1942;

CONSIDERATOchesonostati adempiutitutti gli obblighi nor-
malmente imposti per ottenere la libera disponibilità dell’area di
terreno demaniale; i



-— 7_-

DECRETA:

E’ riconosciuta a favore del Sig. Ahmed Abdulmana Mohamed
la libera disponibilità dell'area di terreno demaniale di mq. 2.994,
sita in Mogadiscio — Viale Lido.

Mogadiscio, li 22 Agosto 1961.
IL MINISTRO

Abdulcadir Mohamed Aden

VISTOe Registrato - Reg. n. 8, foglio n. 20.
Mogadiscio, li 12 Settembre 1961.
I[ Magistrato ai Conti:
Dott. AHMED DHAIR

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-10-1965, il Sig. Scek Mohamed Issak Salad ha chie-
sto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12x4 e superficie di
mq. 40x48, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti, quale è in am-
pliamento alla sua precedente concessione edilizia e confinante a
Nord conlotto originario, a Sud con terreno richiesto da terzi, ad
Ovest con Via del P. R., a Est con la concessione dei terzi, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 Maggio 1967.
| p. IL DIRETTORE

(451) o o è Sayed Zain Abdurahim



_&_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-1-1963, il Sig. Abdalla Rascid Muragi ha chiesto
In concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x40 e superficie di mq.
2400,sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinante a Nord
con Via del P. R., ed a altri lati con terreno demaniale richiesto da
terzi, meglioidentificato nella planimertia della quale gliinteressati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio. "

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE

(452) i Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-8-1962, il Sig. Ali Ahmed Uasughehachiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 75x40 e superficie di mq. 3000,
ssito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord con la
concessione del Sig. Musse Ahmed Uasughe, a Sud con terreno de-
maniale, a Ovest e Est con Via del P. R., meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione pres-
so il Dipartimento Fondiario e del Demanio. .

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 Maggio 1967. i
p. IL DIRETTORE

n (453) e Sayed Zain Abdurahim



i _9-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-2-1960, il Sig. Scek Abdurahman Scek Omar Ma-
had ha chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di
terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 18x5 e su-
perficie di mq. 90, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere, quale è
in ampliamento alla sua precedente concessione edilizia, a Nord e
Ovest confina con le costruzioni precarie dei terzi, a Est con la con-
cessione originaria del medesimo, a Sud con l'ex Ospedale M. Rava,
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE

(454) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 10-8-1959, il Sig. Ahmed Mohamed Omar ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma trapeziodale con i lati di mt. 28; 16 e 38 e superficie

di mq. 836, sito in Mogadiscio in Via Bender Kassim Villaggio Laz-

zaretto e confinante a Nord e Est con la concessione dei terzi, a Sud

e Ovest con Via del P. R., meglio identificato nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione pressoil Dipartimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE.

(455) Sayed Zain Abdurahim



— 10 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimen Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio all'ingrosso di oggetti casalinghi, tessili,
profumerìa, abbigliamenti ed affini

Si rende noto che la Società Wadagir Mercantile — con Diret-
tore Iassin Mohamed Ismail ha presentato domanda tendente ad ot-
tenere l’autorizzazione per l’esercizio del commercio all’Ingrosso di
oggetti casalinghi, tessili, profumeria, abbigliamenti ed affini in Mo-
gadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare cposizione entro irenta giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uffi-
ciale della Somalia.

Mogadiscio, li 15 Maggio 1967.
Il Direttore Generale

(456) Mohamed Hagi Hussein

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimen Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizi del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. Hassan Gassim Ali Muragi ha presen-
tato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione perl’esercizio del
commercio di Importazione ed Esportazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uffi-
ciale della Somalia.

Mogadiscio, li 15 Maggio 1967.
Il Direttore Generale

(457) Mohamed Hagi Hussein



— il

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
Dipartimen Industria

Esercizio del Commercio di Impertazione ed Esportazione

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che il Sig. Hirie Gassem Wehelie ha presentato
domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del
commercio di Importazione ed Esportazione.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uffi-
ciale della Somalia.

Mogadiscio, li 15 Maggio 1967.
TI Direttore Generale

(458) Mohamed Hagi Hussein

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
Dipartimen Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio all'ingrosso

Si rende noto che il Sig. Bile Dahir Mohamud ha presentato do-
manda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l'esercizio del com-
mercio all’Ingrosso in Chisimaio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uffi
ciale della Somalia.

Mogadiscio, li 24 Maggio 1967.
(459) Mohamed Hagi Hussein

| Il Direttore Generale
lia



- 132 —-

REGIONE DEL BASSO GIUBA
Distretto di Chisimaio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto in
data 6-6-1962, il Sig. Ahmed Mohamed Ali Hagi, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie dim q. 160, sito in Chisi-
maio, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per even-
titali opposizioni.

Chisimaio, li 17 Gennaio 1963.
Il Commissario Distrettuale

(460) Abdi Mire Nur

SOMALI NATIONAL COMMERCIAL SOCIETY S. p. A.
Sede: Mogadiscio - Capitale Sociale Sh. So. 100.000

AVVISO

DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

I Signori Azionisti della S. p. A. Somali National Commercial

Scciety sono convocati in Assemblea Straordinaria in Mogadiscio,

presso gli Uffici della Società di Via Scirè Warsama, il giorno 16

Giugno 1967 alle ore 16,30 in prima convocazione e, occorrendo, il

gicrno 17 Giugno alla stessa ora in seconda convocazione, per di-
scutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Proposta di Aumento del Capitale Sociale da Sh. So. 100.000 a

Sh. So. 262.0000. na

Avrannodiritto di partecipare all'Assemblea i Sociinscritti nel

Libro dei Soci almeno cinque giorni prima di quello fissato per l'as-

semblea e quelli che nello stesso termine avranno depositato le loro

azioni presso la Sede Sociale.

adiscio, li aggio 1967. i

Mogadiscio, li 31 Maggio Il Consiglio di Amministrazione
Presidente

(461) On.le Ali Mohamed Hirave



nnnn

AVVISO

DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

I Signori Soci della S.A.C.A. S.p.A. - Scialambot, sono convocati
in Assemblea Generale Ordinaria presso la Sede Sociale per il gior-
no 30 Giugno 1967, alle ore 9, in prima convocazione ed, occorrendo
in seconda convocazione per il giorno 1° Luglio 1967, alla stessa ora
e nello stesso luogo, per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Cclle
gio Sindacale;

2. — Approvazione del Bilancio al 31 Dicembre 1966.

Possono intervenire all'Assemblea gli Azionisti inscritti nel Li-
ro dei Soci almeno cinque giorni prima di quellofissato per l’Assem-

ca.
OgniAzionista, avente diritto di intervenire all'Assemblea, può

farsi in essa rappresentare, mediante delega scritta, da terza persona
anche non Azionista, purchè non Amministratore della Società.

Le deleghe debbono essere presentate almeno due giorni prima
di quello fissato per l'Assemblea.

Scialambot, 24 Maggio 1967.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
(462)

«SOMALI AIRLINES» — Società per Azioni
Sede in Mogadiscio — Capitale Sociale Sh. So. 1.000.000

I Signori Azionisti sono convocati presso la Sede Sociale in As-
semblea Ordinaria per il giorno 29 Giugno 1967 alle ore 9, oppure
il giorno 4 Luglio 1967 alla stessa ora, per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Relazione del Consiglio di Amministrazione del Collegio
Sindacale;

2. — Bilancio e Conto Profitti e Perdite at 31 Dicembre 1966;

3. — Nemina del Consiglio d’Amministrazione;

4. — Nomina del Collegio Sindacale.



— 14 —

Possono partecipare all'Assemblea gli Aznionisti che risultino
iscritti nel Libro dei Soci almeno cinque giorni prima di quelle fis-
sato per l'adunanza ed abbiano effettuato, entro lo stesso termine,il
deposito dei certificati azionari presso la Cassa Sociale, la quale
provvederà al rilascio dei biglietti di ammissione,

Mogadiscio, li 1° Giugno 1966.

SOMALI AIRLINES S.p.A.
Il Presidente

(463) i Abdi Mohamed Namus

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA — MOGADISCIO

AVVISO

Costituzione della Società Cooperativa Autocorriere Uniti della
Somalia — S.C.A.U.S.

Il giorno 20-5-1967 con atto a mio rogito n. 503 di Repertorio,
registrato a Mogadiscio il 23-5-1967 al n. 355, Atti Pubblici Vol. 18,
è stato costituita la Cooperativa Autocorriere Uniti della Somalia,
con Sede a Mogadiscio e con Capitale Sociale di Sh. So. 60.000
(sessantamila), avente per lo scopo per trosportare i passeggeri con
le proprie Autocorriere da Mogadiscio ai vari centri della Repubblica
e viceverso, come ben specificato nell’Atto Costitutivo e lo Statuto
Sociale della Società Cooperativa stessa.

Il predetto atto è stato Omologato dell’Ill.mo Sig. Giudice Re-
gionale del Benadir in data 28-5-1967, registrato a Mogadiscio il
28-5-1967 — Atti Giudiziari Vol. VII e Trascritto al n. 283 — Atti
Giudiziari e n. 107 del R. d’Ordine della Società in data 28-56-1967.

Mogadiscio, li 29 Maggio 1967.

IL NOTAIO
(464) TE ‘ Dr, Hassan UVarsama Alt


